

REGISTRO DE INVENTARIO DE ESTOQUE

REALFIX

REALFIX CAMPO ALEGRE

Código do Produto		Descrição	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor Total	Classificação Fiscal Conforme NBM/SH
Grupo: 001-BASESOLVENTE							
Sub Grupo: 001-METAL							
010SV004.81		REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT	UN	1,000	113,5600	113,56	32149000
010SV044.81		DILUENTE EXTRA RAPIDO - REF.: 18 LT	UN	35,000	98,5525	3.449,34	38140090
010SV044.85		DILUENTE EXTRA RAPIDO - REF.: 200 LT	UN	1,000	1.063,5500	1.063,55	38140090
010SV058.81		DILUENTE ESPECIAL RETOQUE - REF.: 18 LT	UN	1,000	149,2600	149,26	38140090
021SV006.85		XILENO - REF.: 200L	UN	1,000	1.335,9000	1.335,90	29024400
025BR040.21		PRIMER PU BRANCO E022 - REF.: 18 LT	UN	65,000	183,1393	11.904,06	32089010
027AM013.21		REALUX 27 DF AMARELO SEGURANCA - REF.: 1	UN	2,000	249,4600	498,92	32089010
030CT071.81		CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN	61,000	199,3270	12.158,95	32089010
030CT071.83		CATALISADOR PU - REF.: 4,5 LT	UN	9,000	50,4700	454,23	32089010
030CT140.81		CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN	53,000	174,6152	9.254,61	32089010
030CT264.81		CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN	24,000	191,8470	4.604,33	32089039
056CZ724.21		ESM PU CINZA GRM - REF.: 18 LT	UN	1,000	268,7200	268,72	32089010
056CZ727.21		ESM PU OFF WHITE FM - REF.: 18 LT	UN	4,000	217,9850	871,94	32089010
056CZ746.82		ESMALTE PU CINZA B20 - REF.: 3,6L	UN	2,000	56,7650	113,53	32089010
056VD712.21		ESMALTE PU VERDE PISTACHE - REF.: 18L	UN	2,000	231,9400	463,88	32089010
060TG123.69		TINGIDOR MEL MOGNO LF - REF.: 5 LT	UN	2,000	83,2750	166,55	32041920
TOTAL DO SUB-GRUPO ----->				264,000		46.871,33	
Sub Grupo: 002-MADEIRA							
010SV036.81		DILUENTE RAPIDO ART - REF.: 18 LT	UN	74,000	97,8671	7.242,17	38140090
010SV036.85		DILUENTE RAPIDO ART - REF.: 200 LT	UN	5,000	978,2220	4.891,11	38140090
010SV705.81		RETARDADOR - REF.: 18 LT	UN	65,000	195,4661	12.705,30	38140090
010SV705.83		RETARDADOR - REF.: 5 LT	UN	7,000	57,6000	403,20	38140090
010SV817.81		DILUENTE PU - REF.: 18L	UN	1,000	120,9800	120,98	27075090
010SV818.81		REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN	108,000	115,0994	12.430,74	27075090
010SV818.85		REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 200 LT	UN	7,000	1.164,5542	8.151,88	27075090
016PR700.21		PRIMER NC PRETO P/ ROLO	UN	5,000	275,8500	1.379,25	32089010
025BR170.21		PRIMER PU BRANCO - REF.: 18L	UN	10,000	185,4350	1.854,35	32089010
025PR494.21		PRIMER PU PRETO AC - REF.: 18 LT	UN	16,000	187,1662	2.994,66	32089010
030CT038.81		CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN	74,000	186,5044	13.801,33	32089010
030CT090.81		CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18L	UN	48,000	195,3227	9.375,49	32089010
030CT090.83		CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5L	UN	7,000	51,6228	361,36	32089010
030CT097.81		SECANTE PARA BASE FUNDO - REF.: 18L	UN	11,000	190,4900	2.095,39	32089010
030CT102.81		CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN	5,000	234,6060	1.173,03	32089010
030CT532.83		CATALISADOR PU - REF.: 4,5L	UN	8,000	58,2500	466,00	32089039
034VZ000.21		ISOLANTE NC PARA MDF - REF.: 18L	UN	7,000	194,4800	1.361,36	32089010
034VZ170.21		SELADOR PU STANDART - REF.: 18L	UN	17,000	176,4170	2.999,09	32149000
034VZ172.21		FUNDO PU FBG - REF.: 18L	UN	18,000	185,5405	3.339,73	32089029
034VZ358.01		BASE PARA FUNDO - REF.: 200L	UN	1,000	1.928,0700	1.928,07	32089029
034VZ591.21		FUNDO ACAB A ROLO - REF.: 18L	UN	26,000	170,1426	4.423,71	32089029
034VZ600.85		SELADOR PU STANDART II - REF.: 200L	UN	1,000	1.540,9600	1.540,96	32089029
036VZ021.21		VERNIZ PU B20 - REF.: 18L	UN	18,000	194,6033	3.502,86	32149000
036VZ033.21		VERNIZ PU B30 - REF.: 18L	UN	20,000	190,8105	3.816,21	32082020
036VZ051.21		VERNIZ PU FOSCO BR 5 - REF.: 18L	UN	12,000	205,2641	2.463,17	32082020
036VZ110.21		VERNIZ PU 10 UB - REF.: 18L	UN	24,000	212,2920	5.095,01	32082020
036VZ452.21		VERNIZ PU BT - REF.: 18L	UN	1,000	219,4200	219,42	32082020
036VZ705.21		VERNIZ PU B-70 CRU - REF.: 18L	UN	12,000	183,7075	2.204,49	32082020
055AZ700.21		ESMALTE PU AZUL 12 - REF.: 18L	UN	2,000	294,1600	588,32	32089010
055AZ716.82		ESMALTE PU AZUL PETROLEO - REF.: 3,6L	UN	3,000	54,3266	162,98	32089010
055PR007.21		ESMALTE PU PRETO RFX - REF.: 18L	UN	6,000	150,5416	903,25	32089010
055PR050.21		ESMALTE PU PRETO TOK STOK - REF.: 18L	UN	2,000	225,9900	451,98	32089010
055PR993.21		ESMALTE PU PRETO B15 - REF.: 18L	UN	20,000	227,6220	4.552,44	32089010
056AM021.21		ESMALTE PU AMARELO CANARIO JACKSON PETER	UN	1,000	288,7800	288,78	32089010
056AM022.82		ESMALTE PU AMARELO AMENDOA - REF.: 3,6L	UN	3,000	57,2833	171,85	32089010
056AZ047.21		ESMALTE PU AZUL B20 - REF.: 18L	UN	3,000	219,4600	658,38	32089010
056AZ052.21		ESMALTE PU AZUL PETRÓLEO JACKSON PETER -	UN	2,000	252,1500	504,30	32089010
056AZ052.82		ESMALTE PU AZUL PETRÓLEO JACKSON PETER -	UN	4,000	49,9450	199,78	32089010
056BG047.82		ESMALTE PU BEGE FENDI ROMAN - REF.: 3,6	UN	9,000	69,4088	624,68	32089010
056BR120.21		ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 18L	UN	9,000	279,7588	2.517,83	32089010
056BR120.82		ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 3,6L	UN	4,000	66,2050	264,82	32089010
056BR154.21		ESMALTE PU BRANCO B50 - REF.: 18 LT	UN	18,000	275,7516	4.963,53	32089010
056BR710.21		ESMALTE PU BRANCO RAMOS - REF.: 18L	UN	1,000	293,1600	293,16	32089010
056BR722.82		ESMALTE PU BRANCO OFF BT - REF.: 3,6L	UN	9,000	49,3366	444,03	32089010
056CZ010.21		ESMALTE PU CINZA MÉDIO B10 - REF.:18,000	UN	2,000	242,6950	485,39	32089010
056CZ166.21		ESMALTE PU CINZA OFF WHITE JACKSON PETER	UN	3,000	233,7166	701,15	32089010
056CZ738.21		ESMALTE PU CINZA GRM2 - REF.: 18L	UN	1,000	271,0400	271,04	32089010
056CZ742.21		ESMALTE PU OFF WHITE WG - REF.: 18L	UN	2,000	268,9000	537,80	32089010
056RS032.82		ESMALTE PU ROSA PANTONE 4064C - REF.: 3,	UN	5,000	62,2580	311,29	32089010
056VD034.21		ESMALTE PU VERDE MUSGO BR20 - REF.: 18L	UN	3,000	223,3733	670,12	32089010
056VD037.21		ESMALTE PU VERDE MILITAR JACKSON PETER -	UN	2,000	249,9400	499,88	32089010
056VD041.21		ESMALTE PU VERDE SALVIA ROMAN - REF.: 18	UN	6,000	234,8450	1.409,07	32089010
056VD042.82		ESMALTE PU VERDE ESCURO ROMAN - REF.: 3,	UN	5,000	25,6460	128,23	32089010
056VD703.21		ESMALTE PU VERDE PAN 5483 C - REF.: 18L	UN	1,000	276,2300	276,23	32089010
056VD708.82		ESMALTE PU VERDE G-044 - REF.: 3,6L	UN	2,000	57,0500	114,10	32089010
056VD717.21		ESMALTE PU VERDE PALMEIRA - REF.: 18L	UN	2,000	242,1200	484,24	32089010
060TG008.69		TINGIDOR PINHÃO TAUARI - REF.:5,000 L	UN	2,000	80,2800	160,56	32041920
060TG150.69		TINGIDOR PINHÃO JACK - REF.: 5L	UN	1,000	62,6700	62,67	32041920
060TG712.69		TINGIDOR PINHAO EUCALIPTO - REF.: 5L	UN	5,000	47,5920	237,96	32041920
060TG739.69		TINGIDOR AMENDOA CAXETA - REF.: 5L	UN	6,000	37,2150	223,29	32041920
060TG755.69		TINGIDOR PINHAO CAXETA FAMOR - REF.: 5L	UN	1,000	60,9200	60,92	32041920

REGISTRO DE INVENTARIO DE ESTOQUE

REALFIX

REALFIX CAMPO ALEGRE

Código do Produto	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor Total	Classificação Fiscal Conforme NBM/SH
060TG772.69	TINGIDOR CAPUCCINO CAXETA - REF.: 5L	UN	4,000	72,1275	288,51	32041920
060TG803.65	TINGIDOR IMBUIA GRM - REF.: 20L	UN	1,000	296,3800	296,38	32041920
060TG824.69	TINGIDOR CASTANHO GROMOVEIS - REF.: 5L	UN	2,000	54,6400	109,28	32041920
556AZ003.82	REALWOOD PU 556 AZUL ECLIPSE LUNAR - REF	UN	1,000	8,6900	8,69	32089010
TOTAL DO SUB-GRUPO ----->			761,000		137.267,23	
Sub Grupo: 003-FLEXO						
100SV052.85	DILUENTE ROLO - REF.: 200L	UN	9,000	1.101,5833	9.914,25	38140090
TOTAL DO SUB-GRUPO ----->			9,000		9.914,25	
Sub Grupo: 006-MATERIAPRIMA						
021SV007.85	TOLUOL REF-200LT	UN	1,000	1.298,6700	1.298,67	29023000
021SV008.85	ACETONA	UN	1,000	1.734,7200	1.734,72	29141100
TOTAL DO SUB-GRUPO ----->			2,000		3.033,39	
Sub Grupo: 007-NAOCADASTRADO						
040VD016.82	REALPISO 40 VERDE RAL 6019 - REF.: 2,7 L	UN	5,000	52,2500	261,25	32089010
TOTAL DO SUB-GRUPO ----->			5,000		261,25	
TOTAL DO GRUPO ----->			1.041,000		197.347,45	
Grupo: 004-MATÉRIAPRIMA						
Sub Grupo: 001-MATERIAPRIMA						
021SV001.85	ALCOOL ANIDRO - REF.: 200 LT	UN	1,000	735,1800	735,18	22071010
021SV004.81	AGUARRAS 0.789 - REF.: 18 LT	UN	4,000	110,8000	443,20	32149000
021SV012.85	AROL AB9 REF-200LT	KG	1,000	1.602,1100	1.602,11	27075010
021UC006.21	CONCENTRADO UNIVERSAL VERMELHO F5RK - RE	UN	2,000	945,7650	1.891,53	32064990
021UC016.21	CONCENTRADO UNIV AMARELO ORG - REF.: 18	UN	2,000	376,0300	752,06	32064990
TOTAL DO SUB-GRUPO ----->			10,000		5.424,08	
Sub Grupo: 007-PRODUTOSCONTROLADOS						
021SV005.85	ACETATO DE ETILA - REF.: 200L	UN	1,000	1.399,5700	1.399,57	29153100
TOTAL DO SUB-GRUPO ----->			1,000		1.399,57	
TOTAL DO GRUPO ----->			11,000		6.823,65	
TOTAL GERAL ----->			1.052,000		204.171,10	